1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

EMENDA ADITIVA Nº        AO PROJETO DE LEI Nº 73 de 2015
Acrescentam-se os parágrafos 1º e 2º ao Art. 6º do Projeto de Lei nº 73 de 2015:
§ 1º A partir do segundo ano, a presidência será exercida por um dos membros do Conselho eleito pelos seus pares;

§ 2º As reuniões poderão ser convocadas pelo Presidente do Conselho ou por solicitação de um terço de seus membros;

Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, em 22 de Junho de 2015.
Vereadora Dayane Amaro Costa
PDT

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]